Juniors - Tournoi Régional U14
Golf de Lavaux - 16.06.2024
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GOLF DE LAVAUX

un esporit, une passion

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

Formule de jeu
Stroke play

Dames | Stroke play - Brut / Girls

Rng

1

2

Pos. Nom/prénom
1 Marie Olesen

2 Gabrielle To-Hua

Messieurs | Stroke play - Brut / Boys

Rng Pos. Nom/prénom

1 1 Alec Hessler

2 2 Gabriel Bitschnau
3 3 Victor Tellols

4 Roman Bussard

5 Francis Choquer

6 Antoine Varone

7 Romain Varone

8 - Leonard Modi Storjohann
9 Nils Alder

10 Basile Tuchschmid
11 Maxime Meier

12 Gaspard Barbier
13 Maxence Barbier
14 - Kayvan Zirakzadeh
15 Thibault Heim

16 Nicolas Navratil
17 Nathan Barsin

18 Eliot Gervasi

19 Nathéo Bagnoud
20 - Henry Howell

21 Ange Reynaud

22 Etienne Elind
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Simple

Ergebnisliste - nach Tour 1

Nombre de tours

1

Club d'origine
Lausanne

Lausanne

Club d'origine
Lausanne

Sion
Crans-sur-Sierre
Lausanne
Lausanne
Crans-sur-Sierre
Crans-sur-Sierre
Lausanne

Sion

Villars
Crans-sur-Sierre
Lausanne
Lausanne
Lavaux
Lausanne
Lavaux
Lausanne
Lavaux
Crans-sur-Sierre
Villars
Crans-sur-Sierre

Lavaux

Index
57

30,9

Index
6,7
6,8
10,3

6,7
10,3
14,2

6,1

9,5
12,4
17,9
19,2
12,0
11,6
17,0
17,3
27,7
18,9
29,2
19,4
23,0
29,8

26,8

C.HCP

5
35

C.HCP

10

10

15

20
21
12
12
19
19
32
21
33
21
26
34

31

Swiss

Golf

Preliminary HCPI

Non

P.HCP

5
35

P.HCP

10

10

15

13
20
21
12
12
19
19
32
21
33
21
26
34

31

Tour1
(GBE)

89 (88)

112
(112)

Tour1
(GBE)

74 (74)

78 (78)

79 (79)

79 (79)

81(81)

86 (86)

87 (86)

89 (87)

89 (87)

92 (91)

93 (93)

93 (91)

94 (92)

95 (94)

100
(97)
102

(102)
102
(98)
103

(103)
103

(100)
106

(106)
110

(107)
128

(121)

Tot. Nou
89

112

Tot. Nou
74
78
79
79
81
86
87
89
89
92
93
93
94
95
100
102
102
103
103
106
110
128
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